
Konstrukční metakrylátová lepidla

Produkt Popis a použití

LC GT

Je dvou-komponentní lepidlo na bázi metakrylátu. Toto lepidlo se používá pro pevnostní lepení kov+ocel, mosaz, nerez, hliník, měď navzájem, nebo v 

kombinaci s plasty ABS,PMMA  a sklem.

Lepidlo se vyznačuje vysokou pevností v malém bodě a vysokou tepelnou odolností (- 40°C až +150°C). Používá se především pro lepení kovových výztuh nebo 

lepení tenkostěnných plechů. Lepidlo lze také použít pro lepení magnetů na kov.

LC GTH-T
Je dvou-komponentní lepidlo na bázi metakrylátu. Toto lepidlo se vyznačuje vysokou pevností rychlou dobou tuhnutí a houževnatostí lepeného spoje.

Hlavní předností lepidla je tepelná odolnost (- 40°C až +180°C). Lepidlo lze požít pro lepení dílů, které se povrchově upravují v práškové lakovně.

LC GT MAX

Je dvou-komponentní lepidle na bázi metakrylátu. Lepidlo má podobné parametry jako lepidlo LC GT, pouze s 5x vyšší viskozitou. Je tixotropní a nestéká. Dá se 

tedy použít k lepení rozměrnějších dílů z oceli, nerezu, hliníku a mědi.

Lepidlo má dobrou tepelnou odolnost (-40°C až +150°C).


